



KALLELSE – VIKTIGT ÅRSMÖTE! ***Måndag 26 oktober kl.18.00. Bibliotekets hörsal.***

Hej medlem! – Välkommen till det på grund av Corona uppskjutna årsmötet. Det är ett mycket viktigt årsmöte som påverkar föreningens framtid. Flera i nuvarande styrelse har flyttat från kommunen och kan därför inte längre vara aktiva, andra som varit med väldigt länge vill kliva tillbaka. Nya krafter behövs för att **Sällskapet för Naturskydd som är Naturskyddsföreningens lokala krets** skall fortleva.

Vi är med i föreningen för att vi känner ansvar för morgondagen. Vi vill bevara naturens rike-
dom, främja människors hälsa och verka för globala hållbara lösningar. Kärleken till naturen
är grunden i föreningens arbete och inspirerar oss till att verka för en mer hållbar värld.
Naturskyddsföreningen har varit och är navet i den svenska miljörörelsen. – En folkrörelse
som är beroende av medlemmarnas engagemang. – **Det är vår roll och utmaning!**

Alla vill att **även vi i Kristinehamn** fortsatt skall delta i kampen för **vår lokala natur och miljö**
och axla det förtroende som Naturskyddsföreningen skapat hos myndigheter och beslutsfat-
tare. Föreningen saknar i dag valberedning och styrelsen är inte fulltalig.

Är du intresserad av att arbeta i styrelsen?

Hör då av dig redan nu till styrelsens ordförande Lars Myr (076 130 90 13 /
larsmyrs@gmail.com) eller till sekreteraren Christina Brunsell (070 512 71 12 /
christina.brunsell@telia.com)

Det fantastiska med Naturskyddsföreningen är att man kan vara ute och njuta i naturen till-
sammans med andra som också vill vara ute, lära sig av varandra, upptäcka spännande saker
tillsammans. – Och att man kan kämpa tillsammans med natur- och miljöfrågor, påverka för
en hållbar framtid. Det kan gälla strandskydd, skydd av skogar, klimatfrågor, vattenvård,
stadsplanering. – Ja, ni som varit med länge, ni vet allt fantastiskt som Sällskapet för natur-
skydd jobbat med genom åren. Nu behöver vi hjälpas åt in i framtiden. – **Kanske dags för dig
att vara med och driva föreningen?**

Känns det för stort och tungt? – Var inte orolig vi hjälps åt och lägger det på den nivå som de
som vill engagera sig känner är lagom. Dessutom finns hjälp och stöd att få från det beman-
nade gemensamma kansliet för Värmlands och Örebro län, från länsförbundet och från riks-
föreningens kansli i Stockholm.

Var god vänd! – Mer information på nästa sida.

För att begränsa smittorisen kommer inte bildvisning, föredrag eller förtäring att ske i samband med årsmötet. Vi kommer att möblera med 2 m säkerhetsavstånd.

Innan själva årsmötet har vi en workshop: **Tillsammans i föreningen - in i framtiden**.

Årsmötet behandlar 2019 års förvaltning, val av styrelse samt verksamhetsplan avser perioden 26 oktober 2020 fram till nästa årsmöte i mars 2021.

Motioner som skall behandlas på årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast fredag den 9 oktober.

Årsmöteshandlingar finns på vår hemsida: <https://kristinehamn.naturskyddsforeningen.se/arsmoteshandlingar/>

OBS!

I program 2020 som skickades ut till alla och publicerats på vår hemsida i januari har ett fel smugits in.

I programpunkten **Hammarö fågelstation söndag 18 oktober**, som vi ska besöka och få se hur ringmärkning av flyttfåglar går till, där ska **avresetiden vara kl. 7.30** från parkeringsplatsen vid Svängbron vid gästhamnen mitt emot Lidl.

Kajsa Grebäck
Verksamhetsutvecklare
Naturskyddsföreningens Kansli
Örebro-Värmland

kajsa.greback@naturskyddsforeningen.se

072-546 01 06

Sällskapet för Naturskydd i Kristinehamn
Krets av Naturskyddsföreningen
Lars Myr
ordf.

